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Dette prosesskriv inneholder 24 sider totalt — original blir sendt som A-post fra Sandefjord
denne uke.
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Nok er nok: N3 har jeg betalt undernevnte 7 punkter og jeg vil ikke akseptere

3 tape vtterliger gkonomisk etter konkursen i november 2003 i Bassengimport

As og personlig konkurs i 2011 i Bassengimport Pettersen.

| 2009 fikk 7 kreditorer fikk oppgjer, totalt kr 805.489, da mitt hus ble solgt pa billigssalg ftvangssalg i
oktober 2009 for ca 870.000 kroner {verditakst 2013 kr 1.9 mill) . Se side 4 og de 7 punkter i neste
avsnitt. Mindre betydning har det at det pa selangivelsen star oppfgrt ca 90.000 kr i renteutgifter for
2009, ikke 160.000 som var rett tall (mange av de undernevnte rapporterte ikke til skattevesenet).

2. Side5,60g 7. Kr421.126 var et [3n som jeg hadde gode grunner til 3 tro jeg ville klare 3
betjene. Hovedstal pr oktober 2009 var kr 412.240,-Lanet ble tatt opp etter Noraberg i E &
Y hadde informert meg at «overskuddet mitt for 2002, pr. 1.10.2002 s3 ut til 3 bli over 2
millioner kroner» (ref lydbandsamtale med daglig leder Vimme 1.2.03) . Jeg visste ogsé i
oktober 2002 at jeg ville f4 ca 200.000 kroner i drsskiftet 2002/2003 som 2.5% provisjon for
over hundre bankkunder jeg for siste halvar av 2002 hadde gitt GE Capital bank {nd Ge
Money bank). Hver sjette maned hadde jeg jo i flere ar fatt denne provisjonen, og for de
siste 6 maneder av 2002 ble provisjonen kr 216.000 kroner, og provisjonen kom den 3.1.03,
se side 18, men ble ved en feil som revisor ikke oppdaget, inntektsfert for 2003 i
Bassengimport As, i steden for det som var rett: pengene skulle selvfglgelig vaert inntektsfgrt
for Bassengimort Pettersen som hadde all dirften i 2002, slik at Petterens inntekt det dret
ikke skulle veert 910.000 kroner, slik selvangivelsen viser, men flere hundre tusen hgyere (og
inntekten for 1. kvartal av 2003 for Bassengimport As skulle vzert tilsvarende mindre). Ogsa
bassengsalg, kr 300.000, i hovedsak gjort i desember 2002, ble innteksfgrt pa feil firma (ikke
papekt av revisor) og i feil ar (feil periodisering igjen og igjien og igjen, noe som jo ble et stort
problem for riktigheten av periodieregnskapene for 2003). Derved kan man se at min inntekt
for 2002 ikke skulle vaert 910.000 kroner men ca 500.000 kr mer ,og inntekten til
aksjeselskapet for begynnelsen av 2003 tilsvarende skulle vaert 500.000 kr lavere. Nar
perioderegnsakpet for februar 2003, for Bassengimport As, viste et underskudd pa 817.000
kroner, sa ser man lett at uderskuddet ikke bare var 8 ganger aksjeskapitalens stgrrelse, men
betydelig mer. Ernst & Young vurderte alle tallene og fakturerte jo ca kr 140.000 for
kontinuerlig giennomgang av regnsksapet fra 31.10.02 og gjennom vinteren. Det er en gate
at de den 21.2.03 hadde kommet til at det var forsvarlig 3 starte et aksjeseselskap, ogsé pga
de hadde bidratt til at arbeidskostnader for januar 2003 ble over 900.000 kroner {inkl.
revisorkostnader, advokatkostnader, innleid hjelp {som de selv anbefafte gjennom & finne
konsulent Tom Hansen for Bassengimport AS, som fikk 200.000 kroner for & veere konsulent
for aksjeselskapet i desember 2002 og januar 2003 og Hansen sier jo 0gsé pé lydbdnd at han
fant 4 nye ansatte i januar 2003 for & ske Ignnsutgiftene i lavsesongen). '

L&net, ca 400.000 kr. Ble brukt til & hjelpe min tidligere samboer i forbindelse med huskjgp
hun gjbrde i novernber 2002 i Sandnes kommune — uten at NAV i ree etter ville se pa dette
som et «bidrag» til moren (min tidligere samboer kunne kigpe huset for 1.5 mill kroner i
2003 uten & l3ne penger og uten & ha hatt noe szerlig arbeidsintekt i 1982-2002 — i arene vi
for det meste bodde samen. Pga. min ¢delagte gkonomi etter konkursen i november 2003
ble det vanskelig for meg betjene dette lanet etter 1.1.04 — selv om det var kun ca 5.500
kroner i m&neden. Jeg kunne heller ikke fa lav rente eller lengere avdragstid etter 1.1.04



pga konkursen i Bassengimport As, slik jeg eller ville fatt hvis min kredittverdighet ikke hadde
blitt pdelagt — slik Dnb forklarte. leg fikk en oversikt for &rene 2004 til oktober 2009 som
viser at jeg betalte 4% mer enn normal lnerente i disse arene. 53 ble mitt hus solgt pa
tvangsauksjon i 2009, selv om dette lanet ble betjent i alle &rene frem til tvangsauksjonen (se
side 5-7 , spesielt Dnb handskrevne paskrift paside’s, )

Side 8 . Kr 16.367 Findexa AS (telefonkatalogen) . Hovedstol 7.068 . Kravet steg til kr 16.367
pga renter/omkostinger. Dette kravet gjelder oppfaring i telefonkatalogen i forbindelse med
driften til Bassenigmport As (altsé ikke Bassengimport Pettersen som er meg privat).

Side 9-14. Kr 100.978. Hovedstol kr 39.744,- (sak hos Lindorff 1113895).Leasing av hjemme-
peer til 2 ansatte som ikke returnerte disse etter avsluttet arbeidsforhold Uansett ville
verdien vaert minimal hvis jeg hadde klart 3 fa de ansatte til & returnere utstyret. Det var
dette kravet Lindorff brukte far 3 4 til tvangssalg av min eiendom; Viser til'side 12: Avtalens
punkt 4 sier: «Det er tegnet en forsikring via DnB Finans AS IT Solutions for: Ali risk,
betalingsutesettelse ved sykdom/dedsfall, arbeidstakers oppsigelse, samt underslag. Vedlagt
fglger forsikringsvilké’lrené, vesjon 6-2000-04-01» . DnB har ikke veert villig til a fremlegge
disse forsikringsvilkdrene. Dersom min gkonomi ikke hadde veert gdelagt ville jeg klart 3
betjene denne forpliktelsen, alternativt kan vi sette fokus pé det Ernst & Young skriver i
overdragelseskontrakten av 21.2.03. Jeg har tidligere poengtert at det i kontakten stér at
aksjeselskapet skal overta alle leasingavtalene til Bassenigmport Pettersen - og Noraberg -
innbildte meg at det var mulig — som en grunn til at jeg den 21.2.03 matte skrive under pa
overdragelseskontrakten. Men aksjeselskapet kan jo ikke overta forpliktelser til en annen
juridisk enhet, revisor Hans Olav Noraberg i Ernst & Young revisorfirma !

Side 15, kr 187.181. Hovedstol 104.882 . Dette var et |an jeg tok opp i mai 2003, pd kr
67.153,- etter rad fra daglig leder Vimme og o0gsd da jeg ikke hadde fatt lgnn i januar,
februar, mars og mai 2003 (se side 19 som beviser at jeg ikke hadde fatt lgnn i disse
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maneder, s& regnskapet var igjen feil, og dette skulle vaert oppdaget av revisor Ernst & Young _

). Etter konkursen i noveber 2003 ble det ikke mulig for meg & betjene eller konvertere
dette forbrukslanet (som var ment 3 vare fa maneder, s& derfor vokste de 67.153 kroner til
187.181 kroner pr. ckt 09 )

Side 16. kr 64.837. Hovedstol 43.756. Dette kravet var fra Bring Logistics (tidligere Nor-
cargo) og ingen har bestridt at kravet faktisk gjelder driften av Bassenigmport As (frakter av
basseng) og ikke har noenting 3 gjgre med Bassenigmport Pettersen (som ikke hadde drift
aret 2003, og feifaktureringen for 6 millioner kroner totalt skulle selvgigelig veert grepet fatt
i av Ernst & Young).

Side 17. kr 15.000. FCEBank. Hovedstol kr 0,- . Dette er renter og gebyr pa et 1&n pd 34.586
som jeg skyldte for en bil. Jeg bietalte ldnebelgpet 34.586 ved at jeg solgte bilen til en
tidligere samarbedspartner i Bassengbransjen. Avtalen var at han skulle betale skyldig renter
ogsa til lanegiver, men da han ikke gjorde dette, og min gkonomi var gdelagt etter 25.11.03,
ble jeg skylidig 15.000 i renter og omkostninger pr. tidspunktet mitt hus ble solgt og
oppgjgret til [anegiver ble dered betalt etter beste evne {skyhgye renter)
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Side 4 viser en oversikt fra Aust-Agder tingrett og Lindorff (side 20 og 21) som viser kreditorenes
oppgj@r m/ renter etter tvangssalg av min bolig. Huset ble solgt p4 billigsalg. Kreditorene fikk kr

805.000 og eiendomsmeglerfirma som solgte huset og andre utgifter forbudet med salg av huset
ble til sammen ca 65.000 kroner. Men huset er i 2013 verd antatt 1.9 millioner. Alt er tapt.

»



' SIPE U e — me
Felgende krav er fortrinnberettiget  pantesikret: :

1  Legalpanterett Arendal "K‘;immune: Ll
Ingen restanser. Kom.avg. 3.termin betales i sin nelhet av kjaper -

2 DnB Nor Bank ASA, jf. Pantedokument kr. 1 29¢ 060, tinglyst 19.11.2002
Hovedstol - : kr. 412 240,-
Renter 8,5 % fra 27.06.2008 -22.10.2009 ‘ kr. 8 836,-
Omkostninger . o kr. 50.-
Til samimen pr. 22.10.2009 . . kr. 421 128,-
3 Findexa AS, jf. Utleggsforretning kr. 14 315,- tinglyst 07.04.2004, og pa ny 1G.10.2008
Hovedsto! : kr. 7068,- &
Renter 8,25 % fra 14.10.2007 til den 14.10.2009 Kr. 2 381,37
Omkastninger kr. 6 904.-
Til sammen pr. 14.10.2008 kr, 16 353,37
Renter 8,25% 14.10.2009 — 22.10.2009 Kr. 13.63
Til sammen pr, 22.10.2008 Kr. 16 367.-
. 4 DnB Nor Finans As, jf. Ulleggsforretning kr.81 032,-. tinglyst 24.01.2005 . o
—THovedstol kr. 6153421 &£ 2L
. Kreditors omkostninger o Kr. 5915 -
g 4 W, . ﬁ Renter 24 % fra 14.07.2006-14.10.2009 kr. . 31000,32
) q \ "Boﬁ Renter §,25% av omkostninger fra 14.07.06-14.10.09 kr. 218522
! 5 TN - Til sammen pr. 14.10.2009 kr. 100 634,75
W Renter 14.10.2009 — 22.10.2009 k. 328,30

Renter 14.10.2009 - 22.10.2009 av omk. kr. 14.95
Totalt pr. 22.10.2009 : kr. 100 978.- -

{ 5 A _DnB NorKori, jf. Utleggsforretning . 129 429,- tinglyst den 14.03.2005
QIA , "
g M 0 Hovedstol Kr. 104 882 -
< v Renter 18,60 % 14.07.06 —14.10.09 (inkl. renter utl forr.) kr.

) 67 153,-

NV \% & Omkostninger k. 14 702 -

ﬁ'% A Til sammen pr. 14,10.2009 kr. 186 737.-

s 1 W Renter 14.10.2008 - 22.10.2009 kr, 434.-

o 0’5 Til sammen pr. 22.10,2009 . kr. 187 171.-
{\M\\"___‘:HFOILGWW}MU -

‘_’_/_/./6 Bring Logistics ( tidl. Nor-Cargo AS}, jf. Utleggsforretning kr.128 005,- tinglyst den 26.01.2008, T

Hovedstol kr. 43 758,52
Renter 8,25% pr. 02.07.2009 kr. 17 898,92 ’Q“
Inkassosalaer / erstatn.mva kr. 4240 -
Salzer / omkosin, Ved ekstraarbeid kr. -2 095,-

Til sammen pr. 09.07.2009 kr, 63 803,44
Renter 09.07. - 22.10.09 kr. _ 103358

Til sammen pr. 22.10.2009 kr. 84 837,-

7 FCE Bank Norsk avdeling av, jf. Utieggsforretning kr.12.355 - ting!yét den 16.02.20086.

Hovedstol kr, 0.-
Renter pr. 22.10.2009 - kr, 4334,30 ¢
Inkassosaleer / erstatn.mva kr. 12 521 ,15 *
Til sammen pr. 09.07.2009 kr. 16 855 45
Hvorav dekkes kr. 15 709;—_
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Som panthaver | eiendommen Beldersvej 12B gnr. 06 bnr. 254 Arendal kommune erklzerer Jeg / vi
herved et jeg / vi har felgende krav | denne:

VAt spesifiserte pantesikreda Krav i eiendommen pr, 22.10.2008 for pantedokument kr. 1,200.000,-
til DnH Nor Bank ASA er som falger:

Havedsatol Kr, Lj ’2 02 L/O! ol

Pilgpne pantesikrede renter K. g . g& i
- Pantesikrode omkostninger Kr. QD, -
Totalt qu} b,
Der er ved ufregningen av renter benyttel rentesats EJ.S..Renler or horaghet fm..g:?f:.(?.:gﬁtﬂ

- 2L M10.2008.

Spesifiser omkostningsbelopet | oppstlliingen herunder eventuel! forskuttering ti! fravikelse av
eiendommen eller til vedlikehold, forbedring av denne jfr. tvfbl. §§ 11-14 og 11-15:
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Har De i Iapet av de siste ar begj®rt tvangsauksjon / vangssalg
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Andre upplysnmger av belydmng for salgsarbe[det
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Jeg /vi er kjenl med at jeg / vi kan gleres ansvarlig for sking | medhjelpars godrgjrarelse som skyldes
manglende opplysninger fra var side om vare krav i eiendommien.

en 233 -0
ok 30 | 08! Kiadae bbb b
"Bl NOR Bank Asa e hine o,
K"""a““”" 0.k shle of bdpd ke LC

2V w—o(ﬁA e c)ﬁui'\t(,
(J-Ug e edon A
Mottakstid 22. July 10:50 hovdstel L. W2 248



VTRV o HIELR

0Q48580101300041007 187

i

, nc L

e e T

DNB NOR

e e
[ 3
NILS EVEN PETTERSEN . . &
POSTBOKS 1783 STOA ‘ . .
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Kristiansand, 29. oktober 2008

RENTEENDRING BEDRIFTSKUNDER
LAN NR. 7325.81.22019 SALDO KRONER 412.240,00.

Rentenivdet i pengemarkedet er endret den senere tid.

Med virkning fra og med 12. november 2008 reduserer vi derfor den flytende renten pa ovennevnte 18n
til:

11,10 % p.a.

f

Nytt terminbelpp fremgar av nedbetalingsplanen pa baksiden av dette brevet,

Dersom terminbelgpet allerede er fastlagt for farstkommende forfall, vil eventuell for mye eller for lite
betalt rante bli beregnset og inkiudert vad neste forfall. .

Har du sparsmal tll endringen, ta gjerne kontakt med din kundeansvarlige i var bank, elier ring
Bedriftsservice pa telefon 07700 - valg 4.

Med vennlig hilsen
for DnB NOR Bank ASA

e

He e Hammersbgen
Regionbanksjef

Vend !

DnB NOR Bank ASA Postadresse 0021 Oslo Sentralbord 03000 Foretaksregisterast NO 984 851 006 MVA !



Har du spgrsmal til nedbetalingsplanen, ber vi deg vennligst kontakte Bedriftsservice pd telefon
07700 - valg 4.

Utdrag av ny nedbetalingsplan 1an nr. 7325.81.22019

Forfall Rente Avdrag Kostnader Sum Restgjeld
27.11.2008 3.947,82 0,00 50,00 3.997,82 412.240,00
27.12.2008 3.750,71 . 0,00 50,00 3.800,71 412.240,00
27.01.2009 3.884,64 0,00 50,00 3.934,64 412.240,00
27.02.2009 3.886,35 0,00 50,00 3.936,35 412.240,00
27.03.2009 3.510,25 0,00 50,00 3.560,25 412.,240,00
27.04.2009 3.886,35 2.944,00 50,00 6.880,35 ) 409.296,00
27.05.2009 3.734,13 2.944,00 50,00 6.728,13 406.352,00
27.06.2009 3.830,84 2.944,00 50,00 6.824,84 403.408,00
27.07.2009 3.680,41 2.844,00 50,00 6.674,41 400.464,00
27.08.2009 3.775,33 2.944,00 50,00 6.769,33 397.520,00
27.09.2009 3.747,58 2.944,00 | 50,00 6.741,58 394.576,00
27.10.2009 3.599,83 2.944,00 50,00 6.593,83 391.632,0
27.11.2009 3.692,07 2.944,00 50,00 6.686,07 388.688,00
27.12.2009 3.546,11 2.944,00 © 50,00 6.540,11 385.744,00

2010 41.018,03 35.328,00 600,00 76.946,03 350.416,00
2011 37.096,64 35.328,00 600,00 73.024,64 315.088,00
2012 33.179,66 35.328,00 600,00 69.107,66 279.760,00
2013 29.252,66 35.328,00 600,00 65.180,66 244.432,00
2014 25.332,39 35.328,00 600,00 61.260,39 209.104,00
2015 21.411,00 35.328,00 600,00 57.335,00 173.776,00
2016 17.493,44 35.328,00 600,00 53.421,44 138.448,00
2017 13.567,60 35.328,00 600,00 49.495,60 103.120,00
2018 9.646,76 - 35.328,00 600,00 45.574,76 67.792,00
2019 5.725,37 35.328,00 600,00 41.653,37 3536400
2020 1.806,51 32.464.00 550,400 34.820,51 0,00
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Som panthaver | elendammen Baldersvel 12B gnr. 506 bor. 254 Arendal kammune erkiesrer jeg / vi
nerved at jeg / vi har falgende krav i denne:

Vart spesifiserte pantesikrede krav | elendommen pr. 14.10.2009 for utlaggeforretning Kr. 14 315,- il
Findexa As viLindorff as
er som falgen.

Hovedstol K. :}Oég + 0 o N O,‘,C .
Péalgpne pantesikrede renter Kr. 2384, 2 Ea — Crercs '!'C»\k-ﬂq

Pantesikrade omkostninger  Kr. Ao U 4 0o
] !
Totl TS S
i

Der er ved uiregningen av renter benyttet rentesats ﬁ&%nentar ar beregnet fra.!.&(,-.{:,? et
14'15:20n9' - - : mir aneaw v e ‘o R . L. St

P e g e

Spesifiser omkostningsbelopet i oppstillingen herunder eventuell forskuttering til fravikelse av
eiendommen elier til vediikehald, forbedring av denne jfr. tvfol, §§ 11-14 09 11-16:

............................................................

200622552524 Y

Har De i lgpet av de siste &r begjsert tvangaauksjon / tvangssalg

1]
?nn.uu--uucMg-'n.'-u--..uuuo-ununun-----u-u_-pnon-v
-
Beglaringsdatoar o :
.-.n”-u.nnn-nuu--n"n-.nuu"-pn.-.nu-nu-u-.un-..uu-...|-n<nuun-us.--uunH.

e bgearaeresy

Jeg /vi er kjent med at jeg / vi kan gjgres angvarlig for aking i medhjelpers godtgjareise som skyldes
manglende opplysninger fra var side om vare Krav | giendommen.
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‘_ e Ails Pettersen

Fra: Skjellerud, Ann Cathrin [C707020@lindorif.com]
Sendt: 28. januar 2009 13:37

Til: : post@bassengimport.no

Emne: Ang. sak 111388¢5 Dnb Finans AS

Vediegg: 20080128133311483.tif

Kravet er pridag palydene kr 101 526,07
Det bfe i denne saken den 14.07.08 begjeert tvanggssalg av gnr 506, bnr 254 i Arendal kommune.

Vedlagt fgiger kopi av dokumentene i saken. -

Ann Cathrin Skjellerud

Saksbehandler
Tel: (+47) 23 21 12 13 Fax: {+47) 23 21 14 11

ﬁptease consider the environment before printing this e-mail

LINDORFF — Confidence in Commerce and Credit

Box 283 Skayen, N-0213 Oslo, Norway
Visiting address: Fyrstikkatléen 1 and 3, Oslo
Tel: (+47) 23 21 10 00 Fax: (+47) 23 21 11 00

www.linderff.ng / www.lindorff.com

No virus found in this incoming message.
Checked by AVG - www.avg.com
Version: 8.0.238 / Virus Database: 270.11.57/2060 - Felease Date: 04/15/09 08:34:00
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Ll N DORFF Prosessfullmektig:
_Conﬂder-ce io Commarce and Cudle‘ ’ Kim Thomassen
Bankkonts ;7016 05 01217
EIENDOMSMEGLER KNUT FOSSEN AS Deres ref. :
POSTBOKS 224 Varref. 11138895
_ Saksbeh. : Christian Fuglset
NO-4802 ARENDAL Telefon 123211099

Sakspker DNB NOR FINANS AS, POSTBOKS 7125, NO-5020 BERGEN

Saksgki  PETTERSEN NILS EVEN, POSTBOKS 1783 STOA, NO-4858 ARENDAL
Fedselsnr 070856832172

Saksgkers org.nr.:920953743 .
Krav vedrgrende tvangssalg av gnr.5086,bnr.254 i Arendal

Krav thht utieggsforretning av 07.01.05 NOK 61534,21

Kreditors omkostninger " 5915,00

24,00 % renter 14.07.06-14.10.09 av kr.39744,00 " 31000,32 -
8,25 % renter saksomkostninger 14.07,08-14.10.09

kr. 8150,00 . " 2185,22
Tiisammen ‘ NOK 100834,75

1 tillegg kommer gebyr ved tvangssalg kr.9546,- som dekkes forlodds.

Henvendelser i saken bes rettet til vart kontor, under henvisning til ovennevnte saksnummer.
Betaling kan skje til KID: 0011138895211 Kio: 7016 05 01217

OSLO, den 07.07.2009
Trond Willy Larsen

(Iﬂ% A\ fir,

, &7 !

oa~t_)

Hovedkontor: LINGORFF AS Fyrstikkalién 1, NO 0681 OSLO. Postadresse: Posthoks 7055, NO 3007 DRAMMEN. Orgnr.: 835302202 MvA
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Advokatselskapet T.H. Gjesdahl AS

-- Notaspesifikasjon -—

_Nota 23730
Klient 1712 DnB NOR Finans AS

13836 11138895. K.ref: 01800358267

18/05/2008 Juridisk bistand Clennemgang SVERDRUP : 1.00 545.90 : £45.00
Saksgisnnomgang :
18/05/2008 Jurldisk bistand Diverse SVERDRUP 2.00 845.00 - 1,680.00

Telafon elendomsmegler vesrarenda saken. Telefon tingretien vedr rettsmate,
Fax fingretten vedr anmodning om flernmate

22/08/2008 Reltsmete Rettsmata SVERDRUF 4.00 84500 3,380.00
Aust-Agder tingrett Ink] forberedalser

Sum 7.00 5,915.00
Totalt 700 ' 5,916.00
k 00E085997 248628
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IMellom:  DnB Finans AS IT Solutions Heyétterkatt utlster- - -
Adresse: Postboks 6202, Etterstad. i Telgton— 2248250077
0602 Oslo : }
o Bassengimport Pettersen Heretter kalt leietaker
Adresse:  Molandsveien 60 {(P.B. 1783) Telefon: 3702 14 30
4858 Arendal Org.nr.: 856186302 Ret. Kieil Magne Monrad
er det inngatt felgende lefeaviale: -
§1
1. Leieobjekt: 2, Leieperiode
Hjemme PC - se vedlegy Antall mnd.. 6
Antall kvart,; 12
Leiestart: 500
A e 13 pr e’
3. Leiebelep pr. mnd.: Netto Mva. Sum
Lele: kr2 050 krd92 kr2 542
Tilleggsylelser: .
- Tatal leig; kr2 542
Faktureringsgebyr er pl.: kr50 + mva.
Lejen forfalier tif betaling forskuddsws pr. maned.
{4. Det er tegnet forsikring via DnB Finans AS IT Solutions for:
All risk, betalingshefrielse ved sykdomidedsfall, arbeidstakers oppsigelse, samt undersiag.
o Vediagt felger forsikringsvilkdrene, versjon 6-20(0-04-01.
5. Szerskilte vilkar: . |
Dersom tevering skulle godkjennes senere ann 01.06.02, men fer 01.07.02, fiytes leilestart tit 01.07.02. i
Senere godkjenning betyr filsvarende senere lelestart, ref. § 1 pkt. 2.
6. Leverandor:
Dell Compuler AS
Kontrakishestemmelsene er lest og vedtatt stk de fremgér ovenfor og | pafelgende paragrafer.
Utleter har rett tit & averdra denne kontrakt. Jfr, §13.
Denne aviale er skrevet | to eksemplarer, ett tif hver av partene,
B H-pa 15.01.01
Sted, dato ) 4 9'/ b~ 72— losiodato 2\ |l o2
{ eietakers underskri Utieters underskrift
@ 59 WJF?MPQH? D Fin
A{ (s )!' [
lIt}agi ig leder eller [h.L. ﬁrmaﬁt?test!fulimakt DG Asky R I h.t. fuliroakt
MYRENE .

wonl ARERGAL

Stgnator m. trykte bokstaver . Signatur m. irykte bokstaver Slempal
g ‘JU FoGylist}
C 0 2007 Uk
s C‘\ Y ¥ '_ iy
[ﬁ . i /b e r \él g L® \‘ . o f
LEojeraent ~ .l eet 1y
!/\.J’f { ol 3 2
{7 uink (SRR
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§2 Avtalens varighet og oppsigelse

Avialen loper for en peripde (Leieperinden) som angitt pd (orsiden,
Leietaker kan <! enfver tid si epp evialen med 3 méneders varsel, mens
utieier kun Kaa s opp (heve) aviaton ved mislizhold, ref, § 10, 1 begge
titfeller foretas oppsigeisesoppgier som anpitt (11,

§3 Teknologloppgradering av utstyr | leleperioden

Uileler kan oppgradsre wistyr som inngdr i dennc avtslen med annet
ulstyr lejetaker mite velge fts Leverandor under ruisesing av at
felgende betingelser er oppfylt:

#} Ulleier montar skrifttig varsel fia lefstaker fanen 1 méned for leie-
iaker onsker & opagradere utstyrel, med nodvendige opplysninget.

by Utltier krediungodikjanner usvidelsen, samt a1 leietaker ikke et |
mislighotd.

) Fartene inngdr ny leieavtale for del nye utstyret, bla, med angivelse
av Jeiebelop og leisperiode, semt henvisning til denne aviale,

§4 Betalingsbetiagelser

Loien begynner & lope fre o med den dag Leveransen er ferdig levers.
Nér Leveransen er ferdig installess plikter fcictaker & undestegne of
rewsmere leveringsgodijennelse. Felf, mengle: efler andre innsigelser
som ikke er anmerket § denne Forbindelse ken ikke senere damne
grunntag for mislighpldsbefavelssr fra Icictakers side. Leietaker Xan
ikke nekie & godkjenne Leveransen med mindre denne er beheftet med
vesentlige feif eller mangter. Godkjenncise skat i alle titfelle anses for
ba skjedd nir leiciaker tar hele elter deler av Leveransen § bruk.

Lefen skal viere tilgjengelig p wileiers konto eiler den konto wifsier
anviser semest ph forfalisdag.  Terminleien foifaller il besaling
uzvhenpig av Leversnsens bagkaffenhet efier tilstand.  Udeler xan
ilegee lermingebyr og purregebyr i b sin ik enhver tid greldende
prististe,  Offentiipe skalter og avgifter inklusive merverdiavpift
vedrotende Levesansen er ikke inkludert i fefen. Alie omkostninger
som leietaker § ha, ovenstiends skal betale, kommer i tillegg tH aviaft
telg,

§ 5 Forsinkelsesrente

Ved forsinket betaling av lelelakers forpliktelser i ht, cenne aviale,
palaper forsinkelsesrenic med pd. |,5% pr. pibegynt méined, Dersom
det pAtaper forsinketsestente for roer san én maned, har wileler rett 1l &
beregne tentes rente. Utleier kag endre forsinkelsesreatesalsen med én
maneds varsel,

§6 Leiereguiering

Leien ¢r fast i aviateperioden.

Ved endringer § skatter cifer avgifter kan widsier regulere [aien
uriddelban, -

§7 Eiendomsretten {il Leveransen, panlsetielse, fremtele m.v.
Utleier kan for leictakers regning £ offentlig registrent 21 Leveransen er
uiteiers ciendom samt merke Leveransen med navneplaler som angir
viendomsforhoidet.  Lefetaker plikter straks han har motalt nzvne-
platens & sete disse pd leveransen og bekrefler ved underskift av denne
aviale at sd vit b glom, Leiotaker gir utlefer rett til & inspisere
Leveransen o leietaker skal i sk {21l pd forlangende gi utleier adgang, til
Leveransen.

Leietaker har ikke rett 1 4 overdr, pantselte elber gi ullegg 1, bearbeide
clier forandre Leveransen, Leveransen mé heller ikke pi noen mbe
sammenizyes eller sammenblandes med annen efendom ¢l pA 2anen
fofite anbringes sk at uleiers elendomsrett wsettes for 4 pi topt.
Leietaker kan snmode om kiap av alstyret il pris som aviales pi
kjopstidspunkiet,  Utleicr har ikke ansver for drifl av utsiyrer §
Leteperioden, ecf, § 1 1. 5.

Eieren har rett til & overdra sine rettigheter etter denne avislo tf] bank,
ansel finansizringsselskap elfer andre (panthaver), Leietaker besitter
utstyret pd vegne av panthaver og kan ikke utlevere delie 18 utieier clier
Leverandor ulen skrifllig samtykke Tra panthaver. Leislaker kan ikke
overfor panthaver fremme innsigelser filkaytiel forsinkelse, feil eller
mangler, egnethet m.v, vad utstyrat, samt Leveranders forpliktelser etter
serviceaviale. "Lopende leie bfir stledes & beiale tl panthaver eavhengie
v evear. slike innsigelser. Eveal. krav som Teieleker mener 4 ha reit bl
4 gjece gjeldende overfor Leverander skal lcictaker ph egae vegne giore
gjeldende for_egen tegning og tisiko,  Eohver utbclaling som-
Leverander m2tic giore i denne forbindelse skal rilkommie panthaver,
som ph sin side vil Inaramme leletaker dllsvarende, forholdsmessig
leieceduksjon.  Yuesligere leieveduksion efler andre befoyelser kan
leietaker ikke krave overfor panisetter. Denne parsgraf ken fkke cndres
uten skrifiliz samtykke fra ponthaver,

§8 Skade, ansvar 9g ristho

Med mindre det gis ful forsikringsmessig dekning, ref. §9, sk skat
leielaker halde ulleier skadestas for top av uistyret, same skade elier
unermal skitasje ph dette eller skade som utstytel mAte fordrsake oh
personer efler ding, vavhengip av om iopet eller skaden skyldes
Ieictaker. Leictaker skel staks varsle utleier om sfike tap eller stik
skede appstdr,  Finner wileler at utstyret skal repareres, skal leieiaker
besorge dette giort. T motsan (ol m& leictaker foreta SPpEier som
angiti§ !, Lopende leie skal betales selv om utstyre? er tite av drift
elier for ovrig ko fungerss som forutsate Leietaker har msikoen for
utstyeet fte det er mottatt has ham og 4l det er kviuert tilbakeleven til
utlefer, eller den utleier snviser, ref. § 12,

§9 Forsikringer
Forsikting av wistyret er Icistakers ansvar. Bgen forsikringsaviale med
utleier kan segnes separat.

§ 10 Oppsigaise pA grunn av Jeictakers nislighold

His Teleinker ikke beraler de belop han skal 41 fastsaut tid, elter for
ovrg Tkke overholder bestemmelsene § deane avtale eter sndre
avti ler med sibeier eller panthaver, har wlleler rew 1] & si app (htve)
avialen med oyeblikkelig virkning. Det samme gielder om leistaker
eoker gieldsfoshendlinger, akkord, gir konkurs elfer Blir utsatt for
inkassomessig pigang fra sodre. Ved heving skat leietaker for egen
regning op risike retumere utstyret 1il utleier, eller den utlsior utpeker,

§ 11 Oppsigelseseppgiar

Ved oppsigelse eiter § 16, samt ved utlapet av oppsigelsesperioden
elter [distakers oppsigelse, ref. § 2, ar alte forfalie og fremtidige krav
etier avialen herunder aviali leic for den gienstheade del av
Leieperioden som engitt pa forsiden, sisaks forfalt 1l betaling | sia
helher. Leietaker godskeives senere det belep som oppnds ved ullejers
salg av ulstyrel, med fradrag for salpsomkostninger, forutsat! st det
biir innlevert G utleier i farbindelse med apphor av avizlen. Om deg,
Ikke ber lykkes ulleier & apprid salg innen e mineder deslter, 54
anses uistysel for 4 vere verdilost, Lefetaker kan iike frermme
innsigelser mat uileiers markedsforing av uistyret, med mindre det
godigjores a1 denne har vart lar uforsvarlig,

§ 12 Tilbakelevering

Ved avialens opphar i bt § 2 ellec § 10 skal Leveransen for leistakers
vegning og risike retrmeres i den adresse utleier oppgir. 1 begge
tilfelier vedes utlevering uien soksmél. Leietaker or ansvarlig for af
Levatansen bakeleveres uien skader, i pod brukbar og rengjert sland
ap foravrig shik Leveransen skol vare ndr det har vart undes
koninuerlig sesvice hos Leverander.

513 Diverse

Eventuelle woverensstemmelser avgjores etter norsk ratt ved utleiers
veineling. Leistager har anfedning Ml & bli eicr av leveransen, Pris
ma aviales ved overdragelsestidspunkter, Borsell fra sventuclie
tillegasaviater i h.L § 1.7, er dot pé tidspunkiet for inngleise ay denne

 kentrakt ingen munttige eller skriflige sideaviater mellom pariens,

bverken vedrarende eledfarholdet elizr annet.  Eventuelie endringer |
kantrakten som senere gjares, m3 vare underiegnet av alle parier for 4
vare gyldips.

Utfeier har redt til 4 overdm ciendomsrelten tl den Leveranse som er
beskrevet i § 1 oz sine retighster efter denne ‘avisle under
forutseining av ot panthaver skrifilig godkjenner overdragelse,
Leielaker godijenner overdiagelse av denne ieickontraki og of kjent
med @ Leveransen da (ibhorer denne part. Leietakers forpliktelser
overfor panthaver i bt § 7 vil da tilsvarende gjelde averfor ny ulleter.

H-pa 15,0101
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Som panthaver [ eiendommen Baldersvei 12B gnr. 506 bnr. 254 Arendal kommune erkleerer jeg / vi
herved at jeg / vi har foigende krav | denne:

Vart spesifiserte pantesikrede krav i eiendommen pr. 14.10.2009 for utlegasforretning kr. 129 429,-

-ﬁ tit DnB Nor Kort AS viLindorff as
er som falger:

Hovedstol | Kr. ’ OL} g%z |
Palgpne pantesikrede renter KF,C)?' } S 3 O LI . O 7‘_ Oé-.. ’['/ }O CF

Pantesikrede omkostninger Kr. l L) 70 2

« 186 337 /\

Der er ved utregningen av renter benyttet rentesats !8 6’ Renter er beregnet fra.................tl
14.10.2009.

Spesifiser omkostningsbelepet i oppstillingen herunder eventuell forskuttering til fravikelse av
eiendommen eller til vediikehojd, forbedrmg av denne jfr. tvfbl. §§ 11-14 og 11-15:

Ut 35, 7 f?; )5392/ Panyfca%#/‘ VCMS(?/ 130§ -

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn ’8

Har De i lgpet av de siste ar begjesrt tvangsauksjon / tvangssalg

) heb Z9.(- .9
Begjesringsdatoer............, e eeeeeeTreeee teeeereder i R geees deaE et s R de bR AL AR AT T RS AT TS o o e e e .
e
C@“ Andre opplysninger av betydning for salgsarbeidet:

I T T I I I I T T O L T T T T e R L L e Ry R P PP VY
S T e O TLT LT I PP T PR PO P PR PPPINN

D LI TR R PP T PRSP R e Y PP

Jeg / vi er kjent med at jeg / vi kan gjgres ansvarlig for gking i medhjelpers godtgjarelse som skyldes
manglende opplysninger fra var side om vére krav i eiendommen.

Ol @n ©8.0%. oy
/%mﬂw%// [ R
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Confidence in Commerce ard Credlr.\

KNUT FOSSEN EIENDOMSMEGLER AS
POSTBOKS 224

NO-4802 ARENDAL

Prosessiullmeklig:

Svein Selum

Bankkonto ;7016 05 01217
Deres ref. :

Varref. 6676405
Saksbeh, : Svein Solum
Telefon 131279280

Sakspker El@%‘l% istics AS, (Tidl,Nor Cargo avd kr.sand), POSTBOKS 387 SENTRUM,

OSLO

Saksekt PETTERSEN NILS EVEN, POSTBOKS 1783 STOA, NO-4858 ARENDAL

Fadselsnr 07065832172

Saksekers org.nr.:982813085
Vi tillater oss a melde fglgende pantekrav;

Hovedstol NOK 43759 52
Kreditors omkostninger ) .

Palgpte renter med 8,25 % pr. 09.07.2009 " 17898 92
Inkassosalzer / erstatn.mva " 4240,00
Salser / omKostn, ved ekstraarbeid " -2095.00
- betalt / kreditert : " - -0,00
Tilsammen NOK 63803.44

Henvendelser i saken bes rettat til vart kontor, under henvisning fil ovennevnte saksnummer.

Betaling kan skje til KID: 0006676405217 Kto: 7016 05 01217
Vennligst bekreft at fordringen er notert, '

RIYKEN, den 09.07.2009

Svein Solum

Hovedkontor: LINDORFF AS Fyrstikallén 1, NO 0861 OSLO, Posindresse: Postboks 7055, NO 3007 DRAMMEN, Om.nr.: 835302202 MVA

£ Huiaaua 2a aol b sl
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OSLO
SAK NR.:
12758197

KNUT FOSSEN AS
POSTBOKS 224

NO-4802 ARENDAL

Sakggker : Forso Norge NUF, Avd Primus Finansg, 1411 KOLBOTN

Saksakt : PETTERSEN NILS EVEN, POSTBOKS 1783 STOA, 4858 ARENDAL
Deres ref: ALF

SR R R e o me s i e A o T S AR 4 A T P R e iy g o e TR W Wa W e . W R e aa FE B AE M e me — ba s Ak e o e ——

Det vises til Deres brev datert 4.11.2008 der det bes om
opplysninger om vart krav.

Hovedstol NOK 35486, 64

Kreditors omkostninger " 0,00 .

Palepte renter med 12,75 % pr.06.11.08 " 3689,68 -

Inkagsosaler/erstatn.mva " 5400,00

Salar/omkostn. ved ekstraarbeld n 7121,15

- betalt/kreditert . " -35486,64

Tilsammen NOE 16210,83
EEmEEmOComDoT I anc o

Henvendelser i saken bes rettet til vart kontor, under
henvisning til overnevnte saksnummer.

Betaling kan skje til Kid:001275919%218 Kto:7016.05.01217. e

O8LO, 06.11.08

- 7. A2-10. 2209 _
Med hilsen ,(/gj- @% o’ &ha{g)ﬁ/
for LINDORFF AS - , :
Leif @ystein Syversen 23 21 12 11 . —
E-post : overvaking.dnb-nor@lindorff.com s est 0&‘774’ . b - Q&L/‘,/‘_ﬁ
rest jeudlly ke, £ 334 30

rest, /;awedﬂﬂaﬁé?. o

tern . 655,45
P

Hovedkentor: o - : . R
Fyrstikkailéen 1 og 3, 0651 Oslo, Postboks 283 Skayen, N-0213 Oslo, Telefon: (+47) 23 21 10 00, Fax: {+47) 23 21 11 00, Internett: wwwlindorfinc {
LINDORFF AS LINDORFF CAPITAL AS LINDORFF DECISION AS LINDORFF CUSTOMER SERVICES AS .
Qrg nr.: NO 835 302 202 MVA Organr: NO 958 432 830 MVA QOrg.nr: NO 982 511 534 MVA Org.nr: NO 884 813 492 MVA

L INMMVNRER Are M INITINGG AG 1INOWSDET AAATILE AT VIMPARET AT ATIARS AT
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BASSENGIMPORT PETTERSEN
P.B. 1783, STOA

4858 ARENDAL

Oppgjsrsspesifikasjon

_Butikknr. 1334734 BASSENGIMPORT PETTERSEN

% ,5 |'\‘ Rt . D
% ‘LHM%“&% e

I\h—"‘ A o

GE Coptal Bank -

Poachods ROOO, 4008 Stavanlper

Telofoe: §1 83 60 62, Telefaky: 3130 W0
wyvwpreapindbunk e

03/01-03

for  DBE4020 HANDLEKONTO

TNNLAN ' 38.725,00 L08

DATO  BUNT-NUMMER NOTA AVVIK NAVN BELAP
Q3/01-03 401035G000DEAN 000G AMNDRE UTRETAL INGER . 45.000,00
Buntsum: 401G3SE000D680 ) _ - 45.000,00
03/01-03 40103550000681 00000 PROSEHT AV OMSETNI 216, 403,00
Buntsum: 4010635E0000681 o Z16.,403,00
Vi har i dag overfert 117 Deres konto : 57304861079 Kr. 222,678,00 L555

. - i -_:‘ 1»@‘:‘"' -
SALDO ETTER SALDO ETTE T
TEKST FORRIGE OPPEIR DETTE OFPGIAR ENDRING
© 48.725,00- =
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Unntatt offentlighet lignl§s-18

edtak - Endringssak ﬁmﬁe; o )
. i . . i -
; _ Melding til skatiyter Orgnr: 074 721665
4881 GRIMSTAD ) Teleftm: 47258300
Navn of adresge: Vedtaksdate ' Inniskisdr:
Nils Bven Pettersen ' 12.11.2004 _ 2008
| Lindekleivwagen 1 - - Vedtal sendt dato ' ) Saks-dokpmentnr:
4700 Vennesla - | 12112004 04/004694-2
' Ordineer likning Relkaflgent/Iopent:
anvendt tilleggsshatt, | 070858 32174
. FM&EISnrforg'anisasjon&ﬁr: '
X | Liktningalrontoret . - Bndringssak uten kiage 070658 32172
Salken i S - :
o . Axkiv:
::g}o Likninganemnda
M Om-klagaregler, friater, mv.
Overlikningsnemnds ¥ Endringssak med Klage se vedlagg
b .

* Viser til brev av 27, oktober fra Aust-Agder fylkesskattekontor til revisor Tvar K. Sandnes | Kopi av

brey fra advokat P&l Christensen &v 3. nov. 2004 £i] Dem ,08 samtale pd virt kontor,

Sé langt vi kan vurdere ut fra foreliggende opplysninger og regnskepsmateriell, s§ synes det _
koxxelet at De skal tilordnes noe Ignnsinntels fra Deres tidligere arbeidsgiver Besenginport Ag. Dat
_syneslike klart st innberettet Jann lkke representarer An ranile underiggends frhold, - -

Ligringskontoret vil ikke ta stilling til de enkelto momenter som fremlkormer i Dares
korrespondange vedrgrende klage pa ligningen for 2003. C St

Ligningskontorst viser til ligningsl. § 8-1nr 1 og Yegger til grunn at korrekt lnnsinntekt frea .
Bassenginport AS for inntektsiret 2008 ntbetalt for perioden april 2003 til 5. Mai 2002 skal vaere
Kr 50 000. - '

* L ‘
Angdende enkeltmannsforethkets aktivitet og inntekt s4 viser vi til fylkesskattekontorets brev, hvor
det synes klart at virksomheten ikke vil gl overskudd . P4 bakgrunn av detie settes’
neringsinnteliten i1 kr 0.

Pogt 2.1.1. lsnnainntekt rettes fra kr 874 190 til kr 5¢ 000

Kopi: Arendal ligningskontor, Postboks 277 Arendal.
Arendal Trygdekontor _ . o
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~— Revisor hjelper bedrifter til a fungere
_ bedre. Revisor veileder og gir rid slik
at bedriftene kan etablere gode rutiner, og paser
 at lover og regler folges. Deretter
bekrefter revisor skriftlig hvilke funn som er
gjort. |

Revisor skaper trygghet

Revisors rapport gir trygghet for alle som har et
forhold til bedriften (eiere, ansatte, kreditorei‘,
banker, myndighetene med flere). Med hgy grad
av sikkerhet far de bekreftet om den gkonomiske
situasjon i foretaket stemmer med offentlig
tilgjengelige regnskaper, uten selv a matte
giennomfgre kompliserte og tidkrevende
undersgkelser. Revisor bidrar derfor til et sunt
nearingsliv og regnskaper du kan stole pa.

Hva er revisjon?

Revisjon er en kontroll og gransking av
regnskaper, foretatt av en kvalifisert person
som er uavhengig av den som kontrolleres.
Bade kvalifikasjonskravene og
uavhengigheten gar tydelig fram av
revisorloven. |
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~ http:/iwww Karrierestart.no/bedrift/38

Ernst & Young er en ledende global aktar innen
revisjon, radgivning, transaksjonsradgivning og
skatt og avgift. Vare 152 000 ansatte verden over
— 1 600 i Norge, fordelt pa over 38 kontorer — har
et sterkt fellesskap bygget pa felles verdier og et
kontinuerlig fokus pa kvalitet.

Vi bidrar til at vare medarbeidere, kunder og
samfunnet rundt oss realiserer sitt potensial.

Ernst & Young er Norges starste revisjons- og
‘radgivningsselskap, og har de siste 9 arene blitt
karet til bransjens mest attraktive arbeidsgiver

blant gkonomistudenter.

Ernst & Young bestar av "Likable Professionals”
med "Passion for Excellence, og det er nettopp det
vi ser etter i nye medarbeidere. | det legger vi at vi
har inkluderende og omsorgsfulle medarbeidere
som kan samarbeide og kommunisere godt med
alle typer mennesker. Samtidig er vi opptatt av at vi
skal veere faglige enere, ha sunn skepsis 0g
fremtre med tydelig profesjonalitet i alt vi gjar.
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Det er forskjell i hvordan
* revisor arbeider i sma

og store selskaper. I
mindre selskaper er
revisor en viktig
diskusjonspartner og
veileder.

Store selskaper har o
gJerne mer kompetanse
selv, men ogsa i slike
selskaper har revisor en
viktig veilederrolle.

M £ Julle



